
Schválil VV ČJF 14. 4. 2010 

 

POVINNÉ VYBAVENÍ REPREZENTACE  
 
Od roku 2010 bude ČJF prostřednictvím firmy Dance and Jump (DJ) vybavovat reprezentanty 
oblečením a vybavením, které bude povinné pro závody nejvyšší kategorie (dále povinné vybavení).  
 
Závody nejvyšší kategorie pro povinné vybavení:  

- mistrovství světa (všechny disciplíny a kategorie) 
- mistrovství Evropy (všechny disciplíny a kategorie) 
- finále Světového poháru (skoky, spřežení) 
- Pohár národů (skoky) 

 
Důvodem zavedení povinného vybavení národního týmu je jednotné vybavení a prezentace vysílající 
země – České republiky. Povinné vybavení bude vždy označené logem Czech Team a sponzorem DJ. 
Pro nesoutěžní členy družstva (např. ošetřovatele) je určeno pouze volnočasové oblečení, které však 
pro ně není povinné. 
  

POVINNÉ VYBAVENÍ  
 

DISCIPLÍNA 
POVINNÉ VYBAVENÍ 

SOUTĚŽNÍ VOLNOČASOVÉ 
Skoky sako, podsedlová dečka závisí na konkrétní akci a komisi 

Drezura podsedlová dečka závisí na konkrétní akci a komisi 

Všestrannost sako, triko, podsedlová dečka závisí na konkrétní akci a komisi 

Spřežení 
sportovní vesta, event. bunda (pouze 
maraton) 

závisí na konkrétní akci a komisi 

Voltiž povlak na deku pod madlo závisí na konkrétní akci a komisi 

Reining podsedlová dečka  závisí na konkrétní akci a komisi 

Vytrvalost podsedlová dečka, triko závisí na konkrétní akci a komisi 

Pony podle jednotlivých disciplín  závisí na konkrétní akci a komisi 
 

ZPŮSOB ÚHRADY 
 
Způsob úhrady bude vždy řešen při každém výjezdu samostatně, rozhoduje o něm VV.  
 
Soutěžní vybavení – možnosti úhrady:  

• Sponzorský příspěvek Dance and Jump (v rozsahu stanoveném smlouvou mezi ČJF a DJ) 
• Příspěvek ČJF (V provizorním rozpočtu 2010 je vyhrazeno na oblečení 80 000 Kč na všechny 

disciplíny. Kromě toho mohou manažeři v rámci své disciplíny převést převést na vybavení 
reprezentace prostředky z jiných kapitol)   

• Úhrada ze strany sportovců (částečná nebo úplná úhrad – někteří sportovci jsou ochotni si 
vybavení zakoupit) 

• Použití vlastního vybavení (pokud mají sportovci vlastní vyhovující vybavení, obdrží od DJ pouze 
nášivku Czech team a Dance and Jump, kterou si při výše uvedených závodech přišijí na povinné 
vybavení)  

 
Volnočasové vybavení: uhradí si reprezentanti, příp. ostatní členové výjezdu sami. Na návrh komise 
po schválení VV ČJF lze rovněž použít prostředky ČJF. 
 
 
 
 
 
 



Schválil VV ČJF 14. 4. 2010 

 

OZNAČENÍ POVINNÉHO VYBAVENÍ  
 
Povinné vybavení bude povinně označeno: 

- logem Czech Team 
- logem sponzora Dance and Jump 

 

 

 

 

 


